
 
2022 年 6 月 8 日 

会員各位 
公益社団法人日本建築家協会 

                                 会 長  六 鹿  正 治 
                                   （ 公 印 省 略 ） 
 
 

2 0 2 2 年 度 通 常 総 会 開 催 通 知 
 
 
平素より、JIA 活動へご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2022 年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 
 新型コロナウイルス感染防止対策のため、ご出席を控えられる方も多いと存じますが、

その場合、書面にて表決または委任いただきたく、お願い申し上げます。 
同封の回答はがきに必要事項をご記入のうえ、ご返信をお願いいたします。 

 郵送だけでなく、ファクシミリ 03-3408-7129 または E メール honbusokai@jia.or.jp  
でも、ご返信いただけます。 

返信・投函期限 6 月 17 日（金） 
 

＊集計のため、氏名・所属支部・会員番号欄を必ず記入ください。 

＊個人情報保護のためのシートを同封しております。郵送の場合、ご記入後の回答はがき裏面に 

シートを貼り、ご投函ください。 

※当日入場の際、マスク着用と体温を確認いたします。体調不良の方は来場をお控えください。 

 

＜ 通 常 総 会 ＞ 

【日 時】 2022 年 6 月 29 日（水）14 時 30 分～16 時 30 分 

【会 場】 建築家会館（JIA 本部隣）１F 大ホール（東京都渋谷区神宮前 2-3-16） 

〔議 案〕 

第１号議案 2021 年度貸借対照表及び損益計算書（正味財産増減計算書）、財産目録の承認の件 

第２号議案 会員規程の一部改正の件 

第３号議案 理事及び監事の選任の件  

第４号議案 名誉会員選任の件 

〔報告事項〕 
2021 年度事業報告 
2022 年度事業計画及び予算 

 
 
  

総会成立にご協力ください。 
総会開催には全会員の 1/2 以上の参加（書面表決・委任含む）が必要です。 

総会成立のため、郵送・FAX・E メールにて、はがきをご返信ください。 

FAX 03-3408-7129  E メール honbusokai@jia.or.jp 

返信・投函期限 6 月 17 日（金） 

 



FAX ・E メールでのご返信に、ご活用ください。 
 

2022年度通常総会回答はがきは、FAXまたは E メールでも、ご返信いただけます。 
 

＜返信方法＞ 

① この用紙を印刷して、必要事項を記入する。 

② ①を FAX または E メールで送信する。 

※E メールで送信する場合は、下記どちらの方法でも結構です。 

方法 1： ①をスキャンして、データ添付。 

方法 2： ①を写真に撮り、画像データを添付。 

 

返信期限：6 月１7 日（金） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【宛先】 FAX ：03-3408-7129 または E メール：honbusokai@jia.or.jp 


